
UCHWAŁA NR XXII/487/2012
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia realizacji przez Gminę Mikołów projektu pn. „ Niesamowita Akademia Sprytnych 
Agentów NASA - etap II” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Gminę Mikołów projektu pn. „Niesamowita Akademia Sprytnych 
Agentów NASA – etap II” w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.1 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych Programu Operacyjnego Kapitał ludzki oraz 
zabezpieczenie wkładu własnego dla ww projektu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Mikołowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa 

Tadeusz Socha

Id: 7D44FF5E-0B76-4D65-AA3F-8EDCDE32D130. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




